
Teža

do 5 kg
nad 5 kg do 10 kg
nad 10 kg do 15 kg
nad 15 kg do 20 kg
nad 20 kg do 30 kg
nad 30 kg do 40 kg
nad 40 kg do 50 kg

Cena
(EUR)

4,95
5,99
7,60
9,30

11,50
15,80
19,05

CENIK DOSTAVE

Brezplačna dostava* ob
naročilu izdelkov v vrednosti
nad 250 EUR.

*Ugodnost velja za naročila
oddana prek spletne strani.

Za ostala naročila velja naslednji
cenik:

Cenik dostave izdelkov iz
spletne trgovine

Cenik dostave ivernih
plošč

Brezplačna dostava* ob
naročilu razreza plošč ter
pohištva v vrednosti nad 700
EUR. 

*Ugodnost velja za naročila
oddana prek spletne strani.

Za ostala naročila strošek dostave
znaša 50 EUR.

Kupcu, ki hkrati naroči izdelke v
spletni trgovini ter razrez plošč,
se znesek nakupa sešteje, stroški
dostave pa se obračunajo po
ceniku za dostavo ivernih plošč.
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